1182 p.016v.

quinta ante invocavit: donderdag 04-03-1400.

quinta post misericordiam: donderdag 06-05-1400.

BP 1182 p 016v 01 do 04-03-1400.

[inter hereditatem] sancti spiritus in Scijnle ex uno et inter hereditatem Walteri van der Locht ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Godefridi filii quondam van der (dg: Hoi) Hautart (dg: ex uno et inter) #et cum reliquo fine ad# hereditatem Reijnkini Reijn[er]s soen (dg: ex alio) ut #dicebant# dederunt ad hereditarium pactum Nijcholao filio quondam Henrici dicti Goidewert ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco danda (dg: eis ab alio #integraliter dicto Rodolpho ab alio# hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere et alter repromisit. Testes Tijt et Wolph datum quinta ante invocavit.

BP 1182 p 016v 02 do 04-03-1400.

Voornoemde Nijcholaus beloofde aan voornoemde Johannes Rijc 18 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Mathias aanstaande (do 24-02-1401) te betalen.

Dictus (dg: Godefridus) #Nijcholaus# promisit super omnia dicto (dg: Rodolpho filio quondam Rodolphi de Herpen pistoris) #Johanni Rijc# XVIII Hollant gulden seu valorem (dg: s) ad festum (dg: Petri ad cathedram proxime p) Mathije proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 016v 03 do 04-03-1400.

Voornoemde Rodolphus zvw Rodolphus van Herpen bakker en Johannes Rijc zv Henricus Rijc bakker ev Elizabeth dvw voornoemde Rodolphus van Herpen gaven uit aan Willelmus van den Eijnde zvw Willelmus van den Eijnde een stuk land, die Lange Acker, in Schijndel, ter plaatse gnd aen den Borne, tussen Mijchael zvw Willelmus van Overacker en Jordanus zvw Theodericus van Herende enerzijds en Henricus van Arkel en Erenbertus van den Strijpt anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg gnd den Kerccpat en met het andere eind aan een gemene weg; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren aan voornoemde Johannes Rijc.

Dicti Rodolphus et Johannes ut supra peciam terre #die Lange Acker# sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum aen den Borne inter hereditatem Mijchaelis filii quondam Willelmi de Overacker (dg: ex uno et) et Jordani filii quondam Theoderici de Herende ex uno et inter hereditatem Henrici de Arkel (dg: ex alio tendentem) et Erenberti van den Strijpt ex alio tendentem cum uno fine ad communem viam dictam den (dg: Kerc) Kerccpat (dg: ex u) et cum reliquo fine ad communem viam (dg: atque quondam peciam terre sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem Nijcholai Hagen ex uno et inter hereditatem Weijndelmoedis van den Broec ex alio et Godefridi de Os ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Arnoldi van den Broec et cum reliquo fine 'Margarete van den Eijnde) ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Willelmo van den Eijnde filio quondam Willelmi van den Eijnde ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco danda integraliter dicto Johanni Rijc ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex

premissis promittentes indivisi super omnia et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1182 p 016v 04 do 04-03-1400.

Voornoemde Rodolphus zvw Rodolphus van Herpen bakker en Johannes Rijc zv Henricus Rijc bakker ev Elizabeth dvw voornoemde Rodolphus van Herpen verkochten aan Willelmus van den Eijnde zvw Willelmus van den Eijnde een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd aen den Borne, tussen Nijcholaus gnd Hagen enerzijds en Weijndelmoedis van den Broec en Godefridus van Os anderzijds, met een eind strekkend aan Arnoldus van den Broec en met het andere eind aan Margareta van den Eijnde.

Dicti (dg: Rodolph) Rodolphus et Johannes Rijc ut supra quandam peciam terre sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum aen den Borne (dg: inter) inter hereditatem Nijcholai dicti Hagen ex uno et inter hereditatem Weijndelmoedis van den Broec (dg: .. .) et Godefridi de Os ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Arnoldi van den Broec (dg: ex uno) et cum reliquo fine ad hereditatem Margarete van den Eijnde ut dicebant hereditarie (dg: supportaverunt) #vendiderunt# Willelmo van den Eijnde filio quondam Willelmi van den Eijnde promittentes indivisi super omnia (dg: ratam servare) warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 016v 05 do 04-03-1400.

Voornoemde Willelmus beloofde aan voornoemde Rodolphus 49 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Mathias-Apostel aanstaande (do 24-02-1401) te betalen.

Dictus Willelmus promisit super omnia dicto Rodolpho quadraginta novem Hollant gulden seu valorem ad festum Mathije apostoli proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 016v 06 do 04-03-1400.

Voornoemde Rodolphus zvw Rodolphus van Herpen bakker en Johannes Rijc zv Henricus Rijc bakker ev Elizabeth dvw voornoemde Rodolphus van Herpen verkochten aan Elizabeth dvw Willelmus van Overacker ½ bunder beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd Eilde, ter plaatse gnd in Hennens Hoeve, tussen erf g van Luijta gnd Hannen enerzijds en Mijchael zvw Willelmus van Overacker anderzijds, met een eind strekkend aan Arnoldus van Beke en met het andere eind aan erf g van ~~voornoemde Luijta~~ Hannen, belast met ½ oude groot aan de grondheer.

Dicti Rodolphus et Johannes Rijc (dg: ..) dimidium bonarium prati situm in parochia de Scijnle ad locum dictum Eilde in loco dicto in Hennens Hoeve inter hereditatem (dg: Lamberti) heredum (dg: Lute) Luijte dicte Hannen ex uno et inter hereditatem (dg: Nijcholai) Mijchaelis filii [quondam] Willelmi de Overacker (verbeterd uit: Overacken) ex alio tendens cum uno fine ad hereditatem Arnoldi de Beke et cum reliquo fine ad hereditatem heredum [dicte Luijte] Hannen prout ibidem situm est ut dicebant hereditarie vendiderunt Elizabeth filie quondam Willelmi de Overacker promittentes indivisi super [omnia] et obligationem deponere excepto dimidio grosso antiquo domino fundi exinde solvendo. Testes datum supra.